

Jesper Gaunø Holding ApS

Skt. Olufsgade 1, 1. tv, 8000 Århus C

CVR-nr. 33 75 25 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

JESPER GAUNØ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Gaunø Holding ApS
Skt. Olufsgade 1, 1. tv
8000 Århus C

CVR-nr.: 33 75 25 55
Stiftet: 1. juni 2011
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jesper Gaunø, Skt. Olufsgade 1, 1. tv., 8000 Århus C

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-29.799	-32
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-129.799	-132
Andre finansielle indtægter	660.430	623
Øvrige finansielle omkostninger	-3.726	0
Resultat før skat	526.905	491
Skat af årets resultat	-116.732	-108
Årets resultat	410.173	383
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	100
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	157.273	231
Disponeret i alt	410.173	383

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.760.227</u>	<u>7.407</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.760.227</u>	<u>7.407</u>
Likvide beholdninger	<u>16.832</u>	<u>2.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.777.059</u>	<u>9.612</u>
Aktiver i alt	<u>9.777.059</u>	<u>9.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	9.500.320	9.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital i alt	<u>9.653.220</u>	<u>9.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Selskabsskat	<u>113.839</u>	<u>108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.839</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.839</u>	<u>117</u>
Passiver i alt	<u>9.777.059</u>	<u>9.612</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		